Motarii nostrorum ^lium: quos praesenti dispositk>ni no-
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BtrSB mandaTitnns interesse per praedictnittCorradum nllam

et Iiaeredem nostrom et alios successive , «ub piena bene*

dictionis nostrae tenaciter volumus observari.alioquin haere^

ditate nostra non gaudcant. Id aiitem Tidelibus omnibus no*

Stris praesentibus, et riiliiris, sub sacramento fìdelilatis quo
nol)is et haeredibus nostris lenentur, injungimus ut praedictfL

omnia illibata tencant, etobservant. Praesens autem testa*

mentum nostrum , et uUimam voluntatem. nostram , quam
robur brmitatis volumus obtinere , per praedictum llagi*

stnim Nicolóum Scribi
, ét signo Saiictae Crucis propria*

manus nostrae, sigillo nostro , et praedictorum subscriptio*

Dibus jussimus ccmmuniri. Actum apud Florentinum io Ca-
pitanata anno, mctise, die, et indictione praemissU , anno
Imperii nostri trigesimo secondo, Regni Jerusalem vigeaimo

octavo. Regni Siciliae quinquagesimoprimo.

-f-
Ego Fridericus Secundus Divina favente clementia Ro*

iMnorum Imperator semper Augnstus Hiertitaiani et Sici-

iiae Rea dico et declaro hoc fuisse et esse meum solemne

testamciitum , meamqiie ultimam voluntatem , actum est

scriptum de mei ordine, volunlale, et mandato per manus
Magistri Kicolai de Brundisio publici Tahellionis Curia*

nostrae , ac iti presentia supradictoruill et infrascrìptorum

tesUiim nostrorum fidelium, quos omnibus praedictis man-
dav imus interesse, ac in fidrm omnium pracmissorum manu
propria subscripsimus , nostroque solito Imperiali et Regio
sigillo signavimus.

Ego Berardus ÀrcbiepiscopUs PanormitanuB rogattn

praemissis omnibus interfeci , manu propria me subscripsi

ac sigillo Imperiale et Regio signavi.

f Ego Marchio de Bemburgio praesens feci, roatitt pro-
pria subscripsi, sigilloque Imperiale me Signavi,

i" Ego Itirardus Comes Casrrtinus rogatus supradicto

Imperiale testamento iiiterfeci,manu propria me subscripsi,

supcrdictoqnc Imperiali ac Regio sigillo signavi.

Ego RufTus de Calabria rogatus supradictis omnibus
intèrfcci , manu mea subscripsi , et Imperiali ac Regio si-

gillo me signavi.

t Ego Magister Joannnes da Hidrontò rogatus interfeci,

manu mea subscripsi et Imperiali ac Regio sigillo tno si-

gnavl.

+ Ego Fulcunon Buffns rogatus interfeci , ntaim propria

subscppsi, et Imperiali Regio'que sigillo signavi.

>
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t Ego Joaon«i de Ogrea rogStus Ut «apra praesens feci«

me subicripii manu propria, ac auperdicto Imperiali sigillo